关于本科生电子成绩单及电子证明

功能上线的通知

各位同学：

为满足在读本科生和毕业生对就业、留学、考研等对成

绩单和各类证明材料的需求，学校新上线了加盖电子公章的

本科电子成绩单和证明免费下载平台。该平台上开具的所有

电子成绩单和证明都是免费的，经过一个多月的试运行，现

正式启用该平台，现就有关事项通知如下。

1.网址

方法一：通过教务在线（http://www.bipt.edu.cn/pub/jwc/）进

入平台，如下图所示。

方法二：在浏览器中输入 https://dzqz.bipt.edu.cn/#/login 进

入平台。

2.使用方法

进入平台后先“注册”，后续选择需要打印的文件，下

载后妥善保存，自行打印，在线下载成绩单及证明为免费，

如下图所示。

3.自助下载成绩单和证明清单列表

名称 语言 类型

毕业生 GPA（中文） 中文 证明文件

毕业生 GPA（英文） 英文 证明文件

第二学士学位在读证明（中文） 中文 证明文件

第二学士学位在读证明（英文） 英文 证明文件

六级成绩证明（中文） 中文 成绩单

六级成绩证明（英文） 英文 成绩单

四级成绩证明（中文） 中文 成绩单

四级成绩证明（英文） 英文 成绩单

学历证明（中文） 中文 证明文件

学历证明（英文） 英文 证明文件

学位证明（中文） 中文 证明文件

学位证明（英文） 英文 证明文件

如期毕业证明（中文） 中文 证明文件

如期毕业证明（英文） 英文 证明文件

在读证明（中文） 中文 证明文件

在读证明（英文） 英文 证明文件

在读证明（中文延长） 中文 证明文件

在读证明（英文延长） 英文 证明文件

在读证明（中文低保） 中文 证明文件

学习证明（中文） 中文 证明文件

在校生 GPA（中文） 中文 证明文件

在校生 GPA（英文） 英文 证明文件

转专业证明（中文） 中文 证明文件

转专业证明（英文） 英文 证明文件

统招证明（中文） 中文 证明文件

毕业生平均学分绩（中文） 中文 成绩单

毕业生平均学分绩（英文） 英文 成绩单

在校生平均学分绩（中文） 中文 成绩单

在校生平均学分绩（英文） 英文 成绩单

英文成绩单 英文 成绩单

中文成绩单 中文 成绩单

4.温馨提示

(1)线上下载成绩单及证明时，如遇到技术问题可拨打

电话 13301186968，如遇到其他问题可打教务处电话：

81292225。

(2)学校同时推出 6 台成绩单及证明自助机打印机（主

校 5 台，康庄 1 台）。分布地址为：机械工程学院-综合实

验楼三层；人文社科学院-主楼 5 层；信息工程学院-综合实

验楼 8 层；安全工程学院-旧图书馆三层；经济管理学院-康

庄教学楼一层大厅；新材料化工学院-主楼二层。自助机纸

质打印机收费标准延续原纸质收费标准。

教务处

2022 年 9 月 29 日